
Естествознание

№

МЕСЯЦ апрель май

3 4 10 11 17 18 24 25 2 4 15 16 22 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Абирова Эльмира 8 9 8 8

2 Айтбай Әліхан 7 4 7 8 4 6 7

3 Александрович Вероника 10 10 10 8 10

4 Алкеева Аделина 10 9 10 8 10

5 Архипова Кристина 8 8 7 8 8

6 Ахметова Фелис 8 7 8 8

7 Берлим Кирилл 7 7 8 7 8

8 Берлим Дарья 10 8 9 8 8 8

9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 7 4 8 7 4 7

10 Горбунова Дарья 10 10 10 9

11 Гунченко Антон 10 10 10 10 8

12 Кужимов Ильдар 7 7 4 8 7 4 6

13 Қуанышқызы Ариназ 4 8 7 4 8 8 7

14 Масаев Артем 7 4 7 4 6 7

15 Пархоменко Натан 7 8 8 7 8

16 Серік Тайыр 10 8 10 10 9

17 Такилов Асылхан 6 6 6 6 4

18 Такилов Әлімжан 8 7 4 7 4 7 6

19 Такилова Асылжан 6 6 5 6

20 Тришкин Илья 8 8 7 8 8

21 Храброва Виалетта 7 4 7 4 8 7 7

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Сабрина Танатовна Туржанова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

41.5% 4

30.5% 3

48% 5

47% 5

39% 4

39% 4

37% 4

42.5% 5

31% 3

49% 5

48% 5

30.5% 3

33% 4

29% 3

38% 4

47% 5

28% 3

30.5% 3

29% 3

39% 4

31.5% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

03.04
Как появляется тень. стр 134-135

04.04
Как появляется тень. стр 135-137

10.04
Как предметы отражают свет. стр 137-139

11.04
Как предметы отражают свет. стр 140

17.04
Практические работы по теме «Свет» стр 141

18.04
Практические работы по теме «Свет» стр 142

24.04
Как громкость звука зависит от расстояния стр 143-145

25.04
Как громкость звука зависит от расстояния стр 145-146

02.05
Практические работы по теме «Звук» стр 147

04.05
Практические работы по теме
«Звук»/Практические работы по теме
«Звук» .Повторение по разделу
(обьединение за 09.05.24г)

повторение стр 134-146

15.05
Какие бывают источники электрической
энергии

стр149-150

16.05
Какие бывают источники электрической
энергии

стр 150-153

22.05
Итоговое повторение

23.05
Намагничивание металлов с помощью
магнитов.

стр 157-159

Количество уроков: 14


