Естествознание

MCCRI_ Amprox Month M	_	Ī	_				_			_								3H	<u> </u>		_				_													_
МЕСПО Фанклия и зики побучающегося 3 4 10 11 17 18 24 25 2 4 15 10 22 23 1 Абгрова Эльмира 0 0 9 8 8 0 8 7 7 8 1 10 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10																																						
Оружноция и ими Оружноция образовательного в разовательного в в в в в в в в в в в в в в в в в в	Nr.		апр	эелі	ь П				$\overline{}$	М	ай Т						Т			Т	Т	Т		Г			Т	Т	Τ		П			Т	Τ			_
Верхими Кирила 1	JVIº																																					
1 Абисова Элимира 8 8 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8		I	3	4	10	11	17	18	24 2	5 2	4	15	16	22	23																							
2 Almfash Onlicary 7	1					F											7		Ì	Ť	t						1	t						\dagger				_
3 Александрович Вероника 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10			7		1	7		8	_	+			7			1	\dashv			$^{+}$	\dagger						+	\dagger			Н			\dagger				_
4 Алисева Аделина 10 9 9 10 8 8 10 10 10 5 A 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	_						10		_	1	+		_		10	1	\dashv	1		$^{+}$	\dagger		+	T			\dagger	\dagger			Н	1		\dagger	T			_
3 Архилова Кристина 8 8 7 8 8 8 1 8 8 1 8 8 1 8 8 1 8 8 1 8 8 1 8 8 1	_									1,	+		10		10	1	\dashv			\dagger	\dagger						\top	\dagger			Н			\dagger				_
Бамине Вамине	_					8			18	+			10				\dashv			†	†						+	\dagger			Н			†			1	_
Верлим Даръя 10 8 9 9 8 8 7 1 4 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			a		7		8	_	+	\dagger	8						\dashv		Ì	†	†						+	\dagger			Н			†			1	_
В Берлим Дарья 10 8 9 9 8 8 8 8 9 8 8 9 8 8 9 7 4 7 7 1 10 Гообунова Дарья 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 9 11 1 Гумченко Антон 10 10 10 10 10 10 8 8 8 1 10 11 Гумченко Антон 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	_			7		7		8	\dagger	1,	+		8				1	1			\dagger						1	T			H			t	T			_
9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 7 4 8 8 7 7 4 7 8 8 8 7 7 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8	_		10		8	Ė	9		8	+		8			8	1	\dashv			\dagger	t						\top	\dagger			П			\dagger			1	_
10 Горбунова Дарья 10 10 10 10 9 9 1 1 1 Гунченко Антон 10 10 10 10 10 8 8 1 1 1 Гунченко Антон 10 10 10 10 10 8 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	_					4		8		+		t	7							T	T						1	T			П			\top			7	_
11 Гунченко Антон 10 10 10 10 10 88 1 7 4 6 8 1 7 1 4 8 8 7 1 4 6 8 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10	Горбунова Дарья	10					T	10	T	+										T						1	T						T				_
12 Кужимов Ильдар 7 7 4 8 8 7 4 6 7 1 4 6 6 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	_								\neg	1	1	10	П		8	\dashv	\dashv	\top	1	\top	\dagger					\dashv	\top	\dagger	\dagger		П	\top		\top			\dashv	_
13 Куаньшкызы Ариназ 4 8 7 7 4 8 8 8 7 7 8 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	12	Кужимов Ильдар					Н		\top	+		T	6			\dashv		1			\dagger					\dashv	\top	\dagger	\dagger		П			\top			\dashv	_
14 Масаев Артем 7 4 7 4 6 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 8 8 7 4 7 4 7 6 4 9	_						П		8	\dagger	+					\dashv		1			\dagger					\dashv	\top	\dagger	\dagger		П			\top			\dashv	_
15 Пархоменко Натан 7 8 8 8 7 7 8 8 9 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	14	Масаев Артем			4		7		\neg	6	+		Н			\dashv		\top		\top	1	\top				\dashv	\top	\dagger	\dagger		П	1		\top			\dashv	_
17 Такилов Асылхан 18 Такилов Әлімжан 19 Такилов Әлімжан 19 Такилов Әлімжан 19 Такилов Әлімжан 19 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 11 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 13 Такилова Асылхан 14 Такилова Асылхан 15 Такилова Асылхан 16 Такилова Асылхан 17 Такилова Асылхан 18 Такилова Асылхан 18 Такилова Асылхан 19 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 11 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 13 Такилова Асылхан 14 Такилова Асылхан 15 Такилова Асылхан 16 Такилова Асылхан 18 Такилова Асылхан 19 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 11 Такилова Асылхан 11 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 13 Такилова Асылхан 14 Такилова Асылхан 15 Такилова Асылхан 16 Такилова Асылхан 17 Такилова Асылхан 18 Такилова Асылхан 19 Такилова Асылхан 19 Такилова Асылхан 10 Такилова Асылхан 11 Такилова Асылхан 12 Такилова Асылхан 13 Такилова Асылхан 14 Такилова Асылхан 14 Такилова Асылхан 15 Такилова Асылхан 16 Такилова Асылхан 17 Такилова Асылхан 18 Такилов	15	Пархоменко Натан		7		8		8	7			8																										_
19 Такилов Әлімжан 8 7 4 7 4 7 6 6 1 19 Такилова Асылжан 6 6 6 6 5 5 6 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	16	Серік Тайыр	10		8		10		10			9				1			Ī															T				_
19 Такилова Асылжан 6 6 6 5 6 8 7 7 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	17	Такилов Асылхан		6		6			6		6		4																									_
20 Тришкин Илья 8 8 8 7 8 8 8 7 7 7 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1	18	Такилов Әлімжан	8		7		4	7	4	. 7			6				T		Ī	T	T													T				_
21 Храброва Виалетта 7 4 7 4 8 7 7 9	19	Такилова Асылжан		6			6		5			6					T		Ī	T	T						T	T						T				_
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35	20	Тришкин Илья	8			8		7		8			8				T		Ī	T							T	T						T				_
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35	21	Храброва Виалетта		7		4	7		4 8			7			7																							_
24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35	22									Τ																												_
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35	23																																					_
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35	24																																					
27 28 29 30 31 32 33 34 35	25																																					
28 29 30 31 32 33 34 35	26																																					
29 30 31 32 33 34 35	27																											┸			Ш							
30 31 32 32 33 34 34 35 36 37 38 39 30 <td< td=""><td>28</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>\perp</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>\perp</td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	28								\perp																									\perp				
31 32 33 34 35	29									┸											╧																	
32 33 34 35	30									╧											╧													\perp				
33 34 35	31								\perp	\perp	_		Ц				\perp		_	\perp	\downarrow	\perp				\rfloor	\perp	\perp	\perp		Ц			\perp			\perp	_
34 35 36 37 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38	32								\perp	\perp	_		Ц			\perp	\perp		_	\perp	\downarrow	\perp					\perp	\perp	\perp		Ц			\perp			\perp	_
35	33								\perp	\perp	_					_	_			1	1	_	1				4	1	_					\perp				_
	34								1	\perp	_					_	4	_		4	1	\perp	_				4	1	_	_	Ш	_	4	\downarrow	_			_
36	35								4	\perp	_					_	4	_		4	\downarrow	_	_				4	\perp	_		Ш	_	_	\downarrow	_	\perp	_	_
	36								4	\perp	_					_	4	_		4	\downarrow	_	_				4	\perp	_		Ш	_	_	\downarrow	_	\perp	_	_
37	37								_	\downarrow	_					_	\perp		4	4	+						4	4	_		Ш		_	\perp	_			_
38	38								4	\perp	_					_	4	_		4	1	_	_				4	\perp	_	_	Ш	_	_	\downarrow	_		_	_
39	_						Ш		\perp	\downarrow	-		Щ			\perp	\downarrow	\perp	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\downarrow		_			\downarrow	\perp	\perp		Ц	_	4	\perp	_		\downarrow	_
40	40						Ц		\perp	\downarrow	-		Ц			\downarrow	\downarrow	\perp	\downarrow	_	\downarrow	\bot	_			\downarrow	\perp	\downarrow	\downarrow	-	Ц	_	4	\perp	_		\downarrow	_
41	_						Щ		\perp	\downarrow	\downarrow		Ц			\perp	\downarrow	_	\downarrow	4	\downarrow	\downarrow	_	_		\downarrow	\downarrow	\perp	\downarrow	-	Ц	_	4	\bot	-		\downarrow	_
42	_						Щ	\Box	\bot	\downarrow	\downarrow		Ц			_	_	\downarrow	4	\bot	+	\bot	-	_		_	\downarrow	\perp	\downarrow	-	\sqcup	\downarrow	\downarrow	\bot	_	\sqcup	\downarrow	_
43	_					L	Ц	\Box	\bot	\downarrow	+		Ц			\downarrow	_	\perp	4	\bot	\downarrow	\bot	_	_		\dashv	\perp	\downarrow	\bot		\sqcup	4	\perp	\bot	-	\sqcup	4	_
44	_							\Box	\bot	+	\downarrow					_	_	\downarrow	4	\bot	+	\bot	1	_		_	\downarrow	4	\downarrow	-	Ц	\downarrow	\perp	\bot	_	\Box	4	_
	45																																					

Сабрина Танатовна Туржанова

	1				Print			
				ва 4 четверть				-
		а разделы учебной программы Балл С				Σ.	Ма	а за рть
COP 1	СОР 2 СОР 3 СОР 4				% (ΦO+COP)	HOO %	% Сумма	Оценка за четверть
	Макс	имальные (заллы		Φ)		%	ōż
					41.5%			4
					30.5%			3
					48%			5
					47%			5
					39%			4
					39%			4
					37%			4
					42.5%			5
					31%			3
					49%			5
					48%			5
					30.5%			3
					33%			4
					29%			3
					38%			4
					47%			5
					28%			3
					30.5%			3
					29%			3
					39%			4
					31.5%			3
								-
								-
-								-
								-
								-
								-
								-
-								\vdash
								-
								-
								-
								-
								-
								-
·								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
		l	l	·				——

- 7		
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
03.04	Как появляется тень.	стр 134-135
04.04	Как появляется тень.	стр 135-137
10.04	Как предметы отражают свет.	стр 137-139
11.04	Как предметы отражают свет.	стр 140
17.04	Практические работы по теме «Свет»	стр 141
18.04	Практические работы по теме «Свет»	стр 142
24.04	Как громкость звука зависит от расстояния	стр 143-145
25.04	Как громкость звука зависит от расстояния	стр 145-146
02.05	Практические работы по теме «Звук»	стр 147
04.05	Практические работы по теме «Звук»/Практические работы по теме «Звук» .Повторение по разделу	повторение стр 134-146
15.05	Какие бывают источники электрической энергии	стр149-150
16.05	Какие бывают источники электрической энергии	стр 150-153
22.05	Итоговое повторение	
23.05	Намагничивание металлов с помощью магнитов.	стр 157-159
	Количество уроков: 14	
	!	